МБОУ Самарская СШ № 1
Протокол

заседания Штаба воспитательной работы № 5 от 14.01.2025

Присутствовали:
1. Заместитель директора по воспитательной работе -  Тумасян Кристина

Ивановна;
2. Советники директора по воспитанию и взаимодействию с детскими

общественными объединениями — Карпун Юлия Викторовна;
Корочинский Андрей Анатольевич;

3. Педагог - психолог -  Бурая Мария Витальевна;
4. Социальный педагог -  Изварина Светлана Анатольевна;
5. Руководитель МО классных руководителей -  начальная школа -

Ильченко Кристина Геннадьевна; средняя школа -  Григорян Светлана
Владиславовна; старшая школа -  Горячевская Людмила Алексеевна;

6. Педагог-библиотекарь -  Абрамова Юлия Геннадьевна;
7. Педагог-организатор -  Ильченко Александр Васильевич;
8. Старшая вожатая -  Сакулян Лариса Хачиковна.

Повестка заседания:

1. О выполнении решений заседаний ШВР (протокол № 4).Анализ
проведения зимних каникул.
2.0 плане подготовки к месячнику оборонно-массовой и работы.
З.Об организации занятости подростков, состоящих на учете, вмероприятиях
месячника оборонно-массовой и военно- патриотической работы
4.0 мероприятиях месячника оборонно-массовой и военно-патриотической
работы.
5.Анализ воспитательной работы и работы штаба ВР за 1 полугодие

По первому вопросу Тумасян К.И., заместителя директора по ВР,
которая выступила с результатами выполнения решений протокола №4
заседания ШВР. Проанализировала работу с учащимися на зимних
каникулах.

Решили: результаты работы по выполнению решений протокола №4
заседания ШВР считать удовлетворительными.

По второму вопросу слушали Тумасян К.И., заместителя директора
по ВР, которая о плане подготовки к месячнику оборонно-массовой работы.

Решили: участвовать в запланированных мероприятиях.

По третьему вопросу слушали Изварину С.А., социального педагога,
которая представила список несовершеннолетних, состоящих на

профилактическом учете, а также результаты заседания совета профилактики
за 1 полугодие 2024-2025 учебного года.

Решили: считать работу с учащимися «группы риска»
удовлетворительной, продолжить работу в данном направлении.

По четвертому вопросу слушали Тумасян К.И., заместителя
директора по ВР, которая представила план мероприятий в рамках месячника
оборонно-массовой работы.

Решили: утвердить план мероприятий в рамках месячника оборонно
массовой и военно-патриотической работы

По пятому вопросу слушали Тумасян К.И., заместителя директора по
ВР, которая проанализировала воспитательной работу и работу штаба ВР за 1
полугодие

Решили: результаты работы штаба ВР считать удовлетворительными.

Руководитель ITTBP: К.И. Тумасян

Секретарь ТТТВР: С.А. Изварина